Non erro igitur Muscule, dum dico, non omnia quae credere debemus in scripturis sacris expressa esse. Contra uero erratis uos haeretici, qui Ecclesiam audire non uultis, quam audire iubet Christus, Nec religiose captiuum uultis habere intellectum uestrum in obsequium Christi & fidei, sicut admonet Apostolus, sed uestrae innitentes prudenter, sensum uestrum erroneum dicitis rectum, & Ecclesiam (quam columnam & basim ueritatis uocat Apostolus) tot saeculis errasse & a Papistis misere seductam esse pronuntiat, contra spiritum ueritatis, qui a Christo ei datus est, ut cum ea maneat in aeternum, doceatq; eam omnem ueritatem.

Nos scripturæ sensus accipimus, non ex cerebro nostro superba presumptione, sicut uos facitis, sed ex sanctorū patrum aut Conciliorum aut summi Pontificis declaratione, ubicumque dubium aut obscurum aliquid inciderit, sicut diuina iubet Authoritas, dicens. Si difficile & ambiguum apud te iudicium esse prospexeris, surge & ascende ad locum quem elegerit Dominus &c. Item. Interroga patrem tuum & annuciabit tibi: Maiores tuos, & dicent tibi. Item. Interroga generationem pristinam, & diligenter inuestiga

Matth. 18.
2. Cor. 10.

Job. 8.

Vade quæ:
redus est ue-
rus scriptu-
ræ sensus.
Deut. 17.
Deut. 32.

investiga patrum memoriam. Hesterni quippe sumus, & ignoramus, quoniam sicut umbra dies nostri sunt super terram.

Tu sacerdotium sacrificiumque nostrum potissime ex Epistola ad Hebreos male intellecta oppugnas, At eam patres nostri antiqui legerunt utique & rectius intellexerunt per spiritum ueritatis, quam uos perfidi & incestuos se uxorati Monachi per superbiam spiritum unquam intellectigere potestis, Illi autem, ea epistola non obstante, sacerdotium sacrificiumque Missæ semper asseruerunt ac religiose in usu & honore habuerunt, Tu capitosa pertinacia Missam reijsis, propter illud huius epistolæ uerbum, Christus semel oblatus est, & una oblatione consummatum in sempiternum sanctificatos.

Quemadmodum Arrius pertinaciter Catholicis obij^s Fertinatio inciebat illud uerbum Christi, Pater enim maior me est, si sensu pro maior, ergo non æquolis, neque consubstantialis &c. Sis prior, cut igitur ille iure condemnatus est à patribus, quia pertinaciter errore innitebatur sensui suo, Ita & tu tuique complices iure pro hereticis habemini, quia proterue ac pertinaciter uestro infistitis sensui errore, totius Ecclesiæ sensum & expositionem ueram, quam à spiritu ueritatis accepit, superbe contemnentes atq; etiam impia Gis gantomachia impugnantes. Catholici autem & obædientes Prover. 3. tes Ecclesiæ filij non sic propriæ innituntur prudentiæ (hoc Ro. 11. & 12. enim prohibet diuina scriptura) sed in captiuitate redigunt intellectum suum, in obsequium fidei, quam tenet ac docet Ecclesia, ne uideantur altū sapere, aut sapere plusq; oportet.